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Ank. till Eiksd. Kansli den 15 Febr. 1872, kl. 12 raidd.

Ändra Kammarens Andra Tillfälliga Utskotts Utlåtande *N:o 5, an

gående ändring i Kongl. kungörelsen den 22 Juni 1871 om 
lönetillskott af allmänna medel åt lärare vid folkskolor och 
sm,åskolor.

Till en inom Andra Kammaren väckt motion (N:o 125), som blifvit till Utskottet 
remitterad, har Herr P. Engrnan från Wester-Norrlands län, med erinran om sistlidet 
ars lagtima Riksdags beslut rörande »lönetillskott åt lärare vid folkskolor» och om inne
hållet . Kongl. kungörelse!! af den 22 Juni 1871, beträffande utbetalningstiden och 
vilkor för andelar af detta anslag, hemställt: »att Riksdagen uti underdånig skrifvelse 
anhaller, det Kongl. Moja täcktes vidtaga den ändring uti Kongl. kungörelsen den 22 
Juni 1871 angående lönetillskott af allmänna medel åt lärare vid folk- och småskolor 
att halfva bidraget af staten utbetalas i Juli och andra hälften i Januari, sedan reqvisi
tion skett en månad förut och styrkt blifvit, det skola fortgått dels fyra, dels åtta må
nader, samt att medlen må få uppbäras från landtränteri^-!!»; äfvensom att denna 
förändring må vidtaga frän och med innevarande år».

Vid behandling åt detta ärende har Utskottet inhemtat, att Kongl. Maj:t redan under 
den 29 December 18il i cirkulär till Dess Befallningshafvande i riket föreskrifvit, bland 
annat, att de hvarje skoldistrikt för är 1872 och framgent författningsenligt tillkommande 
understodsbelopp skola på reqvisition af vederbörande skolråd af landtränterikassan ut
anordna, att dessa reqvisitioner må efter Juni månads början till Konungens Befallnings
hafvande mgifvas eller med allmänna posten insändas och att, så snart sådan reqvisition 
inkommit och funnits behörigen styrkt, de skoldistriktet tillkommande lönebidrag böra, 
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om skolrådet i reqvisitionen begärt att få lyfta teloppet hos vederbörande magistrat eller 
kronofogde, genom Konungens Befallningshafvandes försorg derstädes skolrådet tillhanda
hållas inen i annat fall i vanlig ordning från landtränteriet utbetalas.

Vid sådant förhållande och då Kongl. Maj:t redan i den syftning, motionären 
önskat, gjort större medgifvande åt vederbörande kommuner, än motionären ifrågasätter, 

hemställer Utskottet,
att Herr Engmans ifrågavarande motion icke må till någon Riks
dagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 15 Februari 1872.

På Utskottets vägnar:

t*. S. Åkerlneliu.

STOCK HOLM, tryckt hos A. Holmberg & Pomp., 1872.


